1/2

2024 年 4 月吉日

お取引様各位
 株式会社ＢＭＬフード・サイエンス

検査品送付先変更のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上
げます。

さて、このたび弊社では 2024 年 5 月より埼玉事業所および埼玉第二センターを統合し、埼玉検査セン
ターとして新たに稼働いたします。統合に伴い、下記のとおり検査品の送付先が変更となります。お取引
先様におかれましてはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご了承いただきたくお願い申し上げます。

なお、検体種別により宛先が異なりますためご留意いただきますようお願い申し上げます。
敬具

記
1. 日時 2024 年 5 月 7 日着分より

※4 月 30 日~5 月 6 日は移転期間中のため、腸内細菌検査と微生物検査の検査品は 5 月 7 日以降に
到着するようご送付いただきますようご協力の程お願い申し上げます。

2. 住所宛先および品目

別紙のとおり、検体種別ごとの住所宛先へご送付ください。
住所（番地）は共通ですが検体種別により宛名が異なります。また、弊社にて検査品の仕分けに品目名
称を使用するため検体種別に対応の品目を発送伝票等へご記載いただきますようお願いいたします。

以上

【お問い合わせ】
株式会社 BML フード・サイエンス
  東京事業所 03-5988-0218 札幌事業所 011-633-6861 名古屋営業所 052-365-2310
  大阪事業所 06-4706-4400 福岡事業所 092-432-8441

2/2

【別紙】

検体種別 住所宛先および電話番号 品目
腸内細菌検査
（検便）

〒350-1101
埼玉県川越市的場 1549-7
㈱BML フード・サイエンス 埼玉検査センター

TEL:03-6634-0950

■プラスチック(テスト
品)■

腸内細菌検査
（ノロウイルス）

〒350-1101
埼玉県川越市的場 1549-7
㈱BML フード・サイエンス 埼玉検査センター

TEL: 03-6634-0950
※クール便（冷蔵）にて送付下さい。

■プラスチック(テスト
品)■

微生物検査※
（食品・ふき取り・保存
検査）

〒350-1101
埼玉県川越市的場 1549-7
㈱BML フード・サイエンス 微生物グループ

TEL: 03-5988-0217

食品

理化学検査※
（栄養成分・アレルゲン・
一般理化学）

〒350-1101
埼玉県川越市的場 1549-7
㈱BML フード・サイエンス   理化学グループ

TEL: 049-227-3851

食品(理化学)

異物検査 〒350-1101
埼玉県川越市的場 1549-7
㈱BML フード・サイエンス 理化学Ｃチーム

TEL: 049-227-3851

（自由記入）

商品検査 ※商品検査は別途お問合せください。
TEL: 03-5988-0215

-

※検体種別については、検査依頼書をご参照ください。